

## 上野原都市計画風致地区の変更（新旧対照表）

名称	面積	備考
月見ヶ丘風致地区	約 43ha (約 60ha) 約 17ha	変更後 (変更前) 差引増減
島田風致地区	約 419ha (約 427ha) 約 8.0ha	変更後 (変更前) 差引増減
合計	約 462ha (約 487ha) 約 25ha	変更後 (変更前) 差引増減

## 上野原都市計画風致地区 変更部分の詳細

名称	面積	備考
月見ヶ丘風致地区	約 43.2ha (約 60.0ha) 約 16.8ha	変更後 (変更前) 差引増減
島田風致地区	約 418.6ha (約 427.0ha) 約 8.4ha	変更後 (変更前) 差引増減
合計	約 461.8ha (約 487.0ha) 約 25.2ha	変更後 (変更前) 差引増減